
Zaproszenie do składania ofert na świadczenie usługi przeprowadzenia audytu 

zewnętrznego projektu PFRON 

 

Fundacja na rzecz Osób Niewidomych Labrador Pies Przewodnik ul. Jana Spychalskiego 12, 

Poznań (61-543) jako Zamawiający  zleci przeprowadzenie audytu zewnętrznego projektu 

wieloletniego realizowanego w ramach konkursu:  Konkurs 1/2021 pn. „Sięgamy po sukces”, 

numer umowy o dofinansowanie ZZO/000364/15/D  z dnia 16.05.2022 wraz z aneksami z 

dnia 21.12.2022 oraz 27.05.2023, okres realizacji projektu: od 01.01.2022-31.03.2024. 

Nazwa projektu : „Labrador dla Niepełnosprawnego 2022-2024” 

Audytowi podlega drugi okres rozliczenia finansowego od 01.04.2023-31.03.2024 na kwotę 

390.752,00 zł (całkowita wartość projektu w drugim okresie finansowania). 

Audyty należy przeprowadzić, zgodnie z Wytycznymi dotyczącymi audytu zewnętrznego 

zadań/projektów finansowanych w części lub w całości ze środków PFRON w ramach ustawy 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (zwane 

dalej „Wytycznymi” )  

https://www.pfron.org.pl/organizacje-pozarzadowe/projekty-i-konkursy-dla-organizacji-

pozarzadowych/zadania-zlecane-aktualnie-realizowane-konkursy/siegamy-po-sukces-

konkurs-12021/dokumentacja-konkursowa/wytyczne-dotyczace-audytu-

zewnetrznego/wytyczne-dotyczace-audytu-zewnetrznego-zadanprojektow-finansowanych-w-

czesci-lub-w-calosci-ze-srodkow-pfron-w-ramach-ustawy-o-rehabilitacji-zawodowej-i-

spolecznej-oraz-zatrudnianiu-osob-niepelnosprawnych/  

 

Przedmiotem zamówienia jest :  

- usługa przeprowadzenia audytu zewnętrznego (drugi okres rozliczenia finansowego) 

projektu pod nazwą „Labrador dla Niepełnosprawnego 2022-2024" współfinansowanego ze 

środków Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych ; 

 - sporządzenie i przekazanie Zamawiającemu raportu/sprawozdania z audytu. 

O udzielenie zlecenia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy posiadają niezbędne 

doświadczenie oraz dysponują osobami o odpowiednich kwalifikacjach i doświadczeniu 

w zakresie przeprowadzania audytu, zgodnie z Wytycznymi, o których mowa wyżej . 

 

 Osoby uczestniczące w przeprowadzaniu audytu zewnętrznego powinny spełniać wymóg 

bezstronności i niezależności od badanego Wnioskodawcy.  

Oświadczenia o bezstronności, wykaz osób przeprowadzających audyt oraz poświadczone 

kopie dokumentów potwierdzających kompetencje do przeprowadzenia audytu będą 

wymagane na etapie podpisywania umowy na wykonanie zamówienia. 

Oferta winna być sporządzona w języku polskim, na formularzu ofertowym stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego. 

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

https://www.pfron.org.pl/organizacje-pozarzadowe/projekty-i-konkursy-dla-organizacji-pozarzadowych/zadania-zlecane-aktualnie-realizowane-konkursy/siegamy-po-sukces-konkurs-12021/dokumentacja-konkursowa/wytyczne-dotyczace-audytu-zewnetrznego/wytyczne-dotyczace-audytu-zewnetrznego-zadanprojektow-finansowanych-w-czesci-lub-w-calosci-ze-srodkow-pfron-w-ramach-ustawy-o-rehabilitacji-zawodowej-i-spolecznej-oraz-zatrudnianiu-osob-niepelnosprawnych/
https://www.pfron.org.pl/organizacje-pozarzadowe/projekty-i-konkursy-dla-organizacji-pozarzadowych/zadania-zlecane-aktualnie-realizowane-konkursy/siegamy-po-sukces-konkurs-12021/dokumentacja-konkursowa/wytyczne-dotyczace-audytu-zewnetrznego/wytyczne-dotyczace-audytu-zewnetrznego-zadanprojektow-finansowanych-w-czesci-lub-w-calosci-ze-srodkow-pfron-w-ramach-ustawy-o-rehabilitacji-zawodowej-i-spolecznej-oraz-zatrudnianiu-osob-niepelnosprawnych/
https://www.pfron.org.pl/organizacje-pozarzadowe/projekty-i-konkursy-dla-organizacji-pozarzadowych/zadania-zlecane-aktualnie-realizowane-konkursy/siegamy-po-sukces-konkurs-12021/dokumentacja-konkursowa/wytyczne-dotyczace-audytu-zewnetrznego/wytyczne-dotyczace-audytu-zewnetrznego-zadanprojektow-finansowanych-w-czesci-lub-w-calosci-ze-srodkow-pfron-w-ramach-ustawy-o-rehabilitacji-zawodowej-i-spolecznej-oraz-zatrudnianiu-osob-niepelnosprawnych/
https://www.pfron.org.pl/organizacje-pozarzadowe/projekty-i-konkursy-dla-organizacji-pozarzadowych/zadania-zlecane-aktualnie-realizowane-konkursy/siegamy-po-sukces-konkurs-12021/dokumentacja-konkursowa/wytyczne-dotyczace-audytu-zewnetrznego/wytyczne-dotyczace-audytu-zewnetrznego-zadanprojektow-finansowanych-w-czesci-lub-w-calosci-ze-srodkow-pfron-w-ramach-ustawy-o-rehabilitacji-zawodowej-i-spolecznej-oraz-zatrudnianiu-osob-niepelnosprawnych/
https://www.pfron.org.pl/organizacje-pozarzadowe/projekty-i-konkursy-dla-organizacji-pozarzadowych/zadania-zlecane-aktualnie-realizowane-konkursy/siegamy-po-sukces-konkurs-12021/dokumentacja-konkursowa/wytyczne-dotyczace-audytu-zewnetrznego/wytyczne-dotyczace-audytu-zewnetrznego-zadanprojektow-finansowanych-w-czesci-lub-w-calosci-ze-srodkow-pfron-w-ramach-ustawy-o-rehabilitacji-zawodowej-i-spolecznej-oraz-zatrudnianiu-osob-niepelnosprawnych/
https://www.pfron.org.pl/organizacje-pozarzadowe/projekty-i-konkursy-dla-organizacji-pozarzadowych/zadania-zlecane-aktualnie-realizowane-konkursy/siegamy-po-sukces-konkurs-12021/dokumentacja-konkursowa/wytyczne-dotyczace-audytu-zewnetrznego/wytyczne-dotyczace-audytu-zewnetrznego-zadanprojektow-finansowanych-w-czesci-lub-w-calosci-ze-srodkow-pfron-w-ramach-ustawy-o-rehabilitacji-zawodowej-i-spolecznej-oraz-zatrudnianiu-osob-niepelnosprawnych/


Oferta powinna być podpisana przez osobę (osoby) upoważnione do reprezentowania  

Wykonawcy.  

Treść oferty musi odpowiadać treści zapytania ofertowego ; złożenie oferty niezgodnej 

z zapytaniem ofertowym, spowoduje jej odrzucenie. 

Wraz z formularzem ofertowym należy złożyć aktualne zaświadczenie o wpisie z ewidencji 

działalności gospodarczej lub odpis aktualny z KRS. 

Oferty należy przesłać pocztą elektroniczną w formacie pdf na adres 

zamowienia@fundacja.labrador.pl z tytułem „Audyt zewnętrzny – oferta” 

Termin do składania ofert upływa w dniu 6 lutego 2024r.godz.15.00 

Oferenci zostaną poinformowani o wyborze wykonawcy do dnia 7 lutego 2024r.  godz.15.00. 

za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

W przedmiotowym postępowaniu  przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający 

zastosuje kryterium  „najniższa cena„ . Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty 

najkorzystniejszej ze względu na to, że dwóch lub więcej oferentów zaproponuje taką samą 

cenę, Zamawiający poprosi o złożenie ofert uzupełniających . 

Termin przeprowadzenia audytu – od 19 lutego do 31 marca 2024 roku. 

Termin przygotowania raportu/sprawozdania oraz dostarczenia go do siedziby 

Zamawiającego – do  10 kwietnia 2024 roku. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.   

 

Po wyborze  Wykonawcy Zamawiający zastrzega sobie prawo do podjęcia rozmów w celu 

odpowiedniego uszczegółowienia warunków realizacji zamówienia. 

Wykonawcy nie przysługują żadne środki odwoławcze. Postępowanie nie jest prowadzone 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.). 

Osoba do kontaktu z oferentami/wykonawcami: Irena Semmler  

e-mail i.semmler@labrador.pl ,  tel.502 435 939.  

Załączniki: 

- formularz ofertowy 

mailto:zamowienia@fundacja.labrador.pl
mailto:e-mail%20i.semmler@labrador.pl

	Załączniki: - formularz ofertowy

